
Name Abteilung / Projekt Durchwahl E-Mail

Altwein, Simone Personalwesen -135 simone.altwein@ekhn.de

Becker, Nicola Finanzwesen / Haushaltsausführung -119 nicola.becker@ekhn.de

Beyer-Barnick, Alena Finanzwesen / Haushaltsplanung/-abrechnung -147 alena.beyer-barnick@ekhn.de

Bliewert, Sandra Personalwesen -136 sandra.bliewert@ekhn.de

Börner, Sabine Finanzwesen / Haushaltsausführung -154 sabine.boerner@ekhn.de

Butterweck, Gisela Eröffnungsbilanzen gisela.butterweck@ekhn.de

Chinitidis, Anastasia Auszubildende -169 anastasia.chinitidis@ekhn.de

Claus-Kunz, Cynthia Personalwesen / Abteilungsleitung -131 cynthia.claus-kunz@ekhn.de

Diehl, Claudia Diakoniestationen / Buchhaltung -153 claudia.diehl@ekhn.de

Dietrich, Susanne Personalwesen -133 susanne.dietrich@ekhn.de

Effenberger, Alessa Finanzwesen / Haushaltsplanung/-abrechnung -155 alessa.effenberger@ekhn.de

Feitl, Ursula Finanzwesen / Haushaltsplanung/-abrechnung -160 ursula.feitl@ekhn.de

Gavaldà, Michael Finanzwesen / Haushaltausführung -129 michael.gavalda@ekhn.de

Geis, Paul-Werner Organisation und Liegenschaften / Abteilungsleitung -150 paul-werner.geis@ekhn.de

Göckel, Ruth Diakoniestationen / Buchhaltung -165 ruth.goeckel@ekhn.de

Gründer, Susann Finanzwesen / Haushaltsplanung -123 susann.gruender@ekhn.de

Günther, Max EDV max.guenther@ekhn.de

Haas-Urban, Sandra Finanzwesen / Haushaltsplanung -157 sandra.haas-urban2@ekhn.de

Herr, Alexandra Empfang / Liegenschaften -191 alexandra.herr@ekhn.de

Hetzke, Iris Personalwesen -138 iris.hetzke@ekhn.de

Heyer, Martina Leiterin -110 martina.heyer@ekhn.de

Honig, Gabriele Sekretariat / Leitungsassistenz -113 gabriele.honig@ekhn.de

Klemm, Jutta Personalwesen -132 jutta.klemm@ekhn.de

Kruse, Dorothee Finanzwesen / Kindertagesstätten -162 dorothee.kruse@ekhn.de

Kutschis, Adelheid Personalwesen -134 adelheid.kutschis@ekhn.de

Leichtle, Simone Diakoniestationen / Buchhaltung -166 simone.leichtle@ekhn.de

Letica, Matija Finanzwesen / Liegenschaften -158 matija.letica@ekhn.de

Muhler, Yvonne Finanzwesen / Kindertagesstätten -164 yvonne.muhler@ekhn.de

Naygy, Ibolya Diakoniestationen / Buchhaltung -144 ibolya.nagy@ekhn.de

Ries, Annette Personalwesen -139 annette.ries@ekhn.de

Rondonuwu, Inke Finanzwesen / Haushaltsausführung -163 inke.rondonuwu@ekhn.de

Rudaj-Islamaj, Egzona Finanzwesen / Haushaltsausführung -124 egzona.rudaj-islamaj@ekhn.de

Scheel, Kerstin Finanzwesen / Haushaltsplanung/-abrechnung -159 kerstin.scheel@ekhn.de

Schnelle, Martin EDV / Diakoniestationen -142 martin.schnelle@ekhn.de

Stadtmüller, Frank Finanzwesen / stellv. Leitung -116 frank.stadtmueller@ekhn.de

Tilly, Bettina Finanzwesen / Haushaltsausführung -120 bettina.tilly@ekhn.de

Udovicic, Ana Marija Finanzwesen / Haushaltsausführung -146 anamarija.udovicic@ekhn.de

Volmich, Petra Finanzwesen / Kindertagesstätten -161 petra.volmich@ekhn.de

Weber, Sabine Finanzwesen / Anlagen im Bau / Kapitalien -168 sabine.weber@ekhn.de

Wolter, Simone Finanzwesen / Haushaltsausführung -125 simone.wolter@ekhn.de

Wulf, Alexander EDV -151 alexander.wulf@ekhn.de

Yavorska, Olha Finanzwesen / Haushaltsausführung -122 olha.yavorska@ekhn.de

Zöller, Melanie Finanzwesen / Haushaltsausführung -121 melanie.zoeller@ekhn.de

Fax Personal / Liegenschaften -172

Fax Sekretariat -173

Fax Finanzen / Diakonie -179
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